СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Р Е Ш Е Н И Е

      26.02.2020                          	                                                                   №   73-рсд

О создании комиссии о комиссии
по  соблюдению главой администрации,
а также  лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов муниципального  образования Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области, ограничений,
запретов, исполнения обязанностей,
установленных законодательством
в целях противодействия коррупции

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и, руководствуясь п. 2 Положения о комиссии по соблюдению главой администрации, а также лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции, утвержденного решением совета депутатов  от 26.02.2020  № 72-рсд, совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

	1. Создать в совете депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район (далее – Совет депутатов) Комиссию по соблюдению главой администрации, а также лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов муниципального образования Сланцевский  муниципальный район Ленинградской области ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции (далее – Комиссию) в следующем составе :

 Председатель комиссии:
 Белова Лариса Вячеславовна                 -     председатель комиссии совета депутатов
                                                                          по законности правопорядку и
                                                                          соблюдению    регламента

 Заместитель председателя комиссии:
 Загорулько Станислав Алексеевич        -      депутат совета депутатов

[bookmark: _GoBack]
Члены комиссии:
Григорьева Екатерина Борисовна            -     депутат совета депутатов
                                                                              (секретарь комиссии)
Самуйлова Нина Николаевна                  	-     депутат совета депутатов
Федоров Константин Николаевич           	-     депутат совета депутатов

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                                  В.В.  Кравченко